
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

12V
 

350W
 

45Nm
 

1700RPM
 

6750, 25500BPM
 

8mm
 

10mm
 

25mm
 

2
 

Ø10mm
 

Sí/Yes
 

60058, 60025, 60026
 

60025, 60026
 

0,88Kg
 

168x185x56mm

60025 60026

60058C

60026

60025

FICHA TÉCNICA

Voltaje
 
Potencia
 
Torque máximo
 
Velocidad nominal
 
Tasa de impacto
 
Ø de perforación en hormigón
 
Ø de perforación en acero
 
Ø de perforación en madera
 
Velocidades
 
Tamaño portabrocas
 
LED
 
Incluye
 
Compatible con
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)

CARGADOR 12V – PARA REF. 60026 BATERÍA LI-ION 2.0AH

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

TALADRO PERCUTOR A BATERÍA DE 12V CON MALETÍN

COMPATIBILIDAD


