

## 60058C

## TALADRO PERCUTOR A BATERÍA DE 12V CON MALETÍN





## **ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Voltaje	12V
Potencia	350W
Torque máximo	45Nm
Velocidad nominal	1700RPM
Tasa de impacto	6750, 25500BPM
Ø de perforación en hormigón	8mm
Ø de perforación en acero	10mm
Ø de perforación en madera	25mm
Velocidades	2
Tamaño portabrocas	Ø10mm
LED	Si/Yes
Incluye	60058, 60025, 60026
Compatible con	60025, 60026
Peso	0,88Kg
Dimensiones (LxAnxAl)	168x185x56mm

## COMPATIBILIDAD





